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BBC Radio York splitter 
BBC Radio York har skilt ut 104.3 MHz som 

nå er 104.3 FM BBC Radio North Yorkshire, mens 
resten av senderene fortsetter som BBC Radio York. 

 

Saga vil kapre London 
Når lisensen for 963/972 kHz i London går ut 

om et år og skal fornyes vil Saga Radio være blant 
søkerene.  Saga-konsernet har flere virksomheter, 
som alle er rettet inn mot aldersgruppen over 50 år, 
en aldersgruppe det er 3.7 millioner av i Stor-
London. Saga Radio er fra før innehaver av en FM-
stasjon i West Midlands, og høres også på DAB i 
London. 

 

Capital også i Manchester 
Capital Radio har kjøpt både AM-stasjonen 

Big AM og DAB-lisensen for Manchester av The 
Wireless Group.  Dermed får også denne storbyen 
høre Capital Gold.  Til sammen 18.1 millioner briter 
får nå inn en eller flere Capital Gold stasjoner. 
Capital Radio er allerede i byen fra før, gjennom sin 
FM-stasjon Century Radio. 

Capital Gold skal visstnok ved siden av 
splittede reklamer og jingler ha lokale og regionale 
sendinger blant annet på morgenen 0600-1000, og i 
beste fotballtid på hverdagskvelder og lørdag og 
søndag ettermiddag. 

 

15 søkere 
East Midlands er et lukurativt radiomarked 

skal vi tro den betydelige bunken søknader Radio 
Authority har mottatt på den utlyste konsesjonen for 
en regionalstasjon i området. Blant søknadene finner 
vi fokus på ulike musikksjangre, og blant annet 
Capital-gruppens Disney-kanal som så langt bare 
finnes på DAB. 

 

Endelig lisens 
Etter en årelang kamp og betydelige summer 

lagt ned i prosjektet, har Paul Rusling og hans 
MusicMann 279 fått en endelig godkjenning av ti års 
varighet til å starte opp en langbølgestasjon på Isle of 
Man.  Det siste hinderet var av miljømessige hensyn 
hvor det planlagte senderstedet ble avslått ”fordi det 
ikke ville se pent ut”. 

Rusling har nå fått godkjent å bygge senderen 
på en plattform i Irskebukta, 9 km nordøst for 
Ramsey, ikke langt fra stedet hvor Radio Caroline 
North lå midt på 60-tallet. 

Selv om etableringen på en plattform blir langt 
dyrere enn på land, løser det samtidig en del andre 
problemer, og teoretisk sett bør det være et ideellt 
sendested. 

Stasjonen vil være rettet inn mot godt voksne, 
og forventer å være på lufta om halvannet år. 
Stasjonen skal sende med 500 kW på 279 kHz, og vil 
sysselsette et femtitalls personer. 

 

Blir Ten 17 igjen 
Etter en periode som Mercury FM har GWR-

stasjonen i East Herts og West Essex tatt tilbake det 
gamle navnet sitt, Ten 17, som den hadde i den tida 
Essex Radio eide stasjonen.  Stasjonen sender på 
101.7 MHz. 

 

Chelmer FM blir Dream 
Chelmer FM i Chelmsford har byttet navn til 

Dream 107.7 FM. Selskapet som eier stasjonen, 
Tindle Radio har fra før en annen drømmestasjon, 
Dream 100, i Colchester.  De eier også stasjonene 
Island FM, Channel 103 FM, The Beach og Bridge 
FM. 


